



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA

RESULTADO FINAL

Página 1 de 9

Processo/Modalidade: **12-4/2021**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **18/02/2021**

FORNECEDOR: COMERCIAL E PAPELARIA PARAÍBA LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
013	500,0000	UNIDAD	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS	1,0000	500,0000
017	300,0000	UND	CADERNO COM ESPIRAL 96 FOLHAS, GRANDE.	4,0000	1.200,0000
022	300,0000	UND	CADERNO PEQUENO ESPIRAL ¼	1,2500	375,0000
040	50,0000	UND	CD-R RECORDABLE GRAVAVEL 80 MIN/700MB	0,6200	31,0000
065	20,0000	CX	ENVELOPE DE PAPELARIA	27,8125	556,2500
066	400,0000	UND	ENVELOPE OFICIO BRANCO 114x229MM	0,0750	30,0000
067	2500,0000	UN	ENVELOPE PARDO	0,1800	450,0000
083	300,0000	UN	FITA CREPE PARDA	4,4625	1.338,7500
084	250,0000	UN	FITILHO BRANCO, ROSA, VERMELHO, AMARELO, VERDE, DOURADO, PRATA.	1,1400	285,0000
085	200,0000	UN	FOLHA PAPEL PRESENTE TAMANHO PADRAO.	0,4000	80,0000
091	80,0000	UN	GRAMPEADOR DE FERRO 26/6.	9,0900	727,2000
099	25,0000	CX	GRAMPO TRILHO PLASTICO 80MM	9,7125	242,8100
111	20,0000	UN	LIVRO DE LITERATURA DIVERSOS.	1,0400	20,8000
116	20,0000	UN	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA CAPA DURA.	6,0000	120,0000
120	150,0000	UN	PAPEL ALMACO	0,0875	13,1300
139	210,0000	UN	PASTA COM ABA E ELASTICO.	22,8000	4.788,0000
165	40,0000	UN	PLACA DE ISOPOR 15MM.	2,4700	98,8000
168	40,0000	UN	PLACA DE ISOPOR 5MM.	0,7500	30,0000
169	40,0000	UN	PLACA DE ISOPOR 75MM.	11,8750	475,0000
192	80,0000	UND	TINTA SPRAY 360ML, CORES VARIADAS.	11,3000	904,0000
193	700,0000	UN	TNT ESTAMPADO.	4,9125	3.438,7500
Valor Total:					15.704,4900



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILANDIA

RESULTADO FINAL

Página 2 de 9

Processo/Modalidade:12-4/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 18/02/2021

FORNECEDOR: PASSELLY E CIA LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
004	30,0000	UN	APAGADOR PARA QUADRO VERDE (LOUSA) COM PORTA GIZ EM MADEIRA 100% REFLORESTADA.	2,7900	83,7000
005	500,0000	UN	APONTADOR PARA LAPIS	0,2500	125,0000
006	90,0000	pacote	Balão colorido n°09 com 50 unidades.	7,3400	660,6000
007	100,0000	PCT	BANDEIRINHAS PARA FESTA JUNINA	2,0700	207,0000
011	90,0000	CX	BORRACHA PARA TINTA 02 CORES	11,0900	998,1000
012	500,0000	Unidade	BRINQUEDO TIPO CARRINHO EM MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MINIMO 8 X 20 CM	4,1000	2.050,0000
016	300,0000	UND	CADERNO CAPA DURA COM ESPIRAL 96 FOLHAS TAMANHO GRANDE.	3,9600	1.188,0000
019	300,0000	UND	CADERNO DE DESENHO 48 FOLHAS.	1,9900	597,0000
020	300,0000	UND	CADERNO DE DESENHO 96 FOLHAS.	3,9900	1.197,0000
023	300,0000	UND	CADERNO TIPO UNIVERSITARIO ESPIRAL 200 FOLHAS.	4,6900	1.407,0000
027	10000,0000	UND	CANETA ESFEROGRAFICA	0,4100	4.100,0000
028	2000,0000	UND	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA	0,4900	980,0000
029	500,0000	CX	CANETA HIDROCOR CAIXA	3,8400	1.920,0000
031	200,0000	UND	CANETA MARCADORA PARA VARIAS SUPERFICIES, CORES PRETA, AZUL, VERMELHA E VERDE.	1,6900	338,0000
035	300,0000	CX	CANETINHA HIDROGRAFICA	3,4900	1.047,0000
037	30,0000	UNIDAD	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO	40,9000	1.227,0000
041	60,0000	CAIXA	CLIPS GALVANIZADO N° 4/0	1,9700	118,2000
046	50,0000	UND	COLA BRANCA 1000 GRAMAS.	6,7900	339,5000
047	500,0000	UND	COLA BRANCA 40 GRAMAS	0,7400	370,0000
048	500,0000	UND	COLA BRANCA 90 GRAMAS	1,1400	570,0000
052	150,0000	UND	COLA PARA ISOPOR 90 GRAMAS.	2,7400	411,0000
053	200,0000	UND	COLA SILICONE BASTAO	0,3700	74,0000
054	100,0000	UND	CORRETIVO LIQUIDO BRANCO	1,0100	101,0000
059	300,0000	UN	DIARIO ESCOLAR REGIME DE CICLO	8,6000	2.580,0000
061	20,0000	UN	ELÁSTICO BRANCO 4,4 mm,rolo c/100	20,7900	415,8000
069	300,0000	Unidade	ESQUIZE PLASTICA ADULTO, MINIMO 500 ML	5,7400	1.722,0000
070	300,0000	Unidade	ESQUIZE PLATICO INFANTIL, MINIMO 500 ML	5,7400	1.722,0000
093	10,0000	UND	GRAMPEADOR GRANDE PARA 100FLS.	39,9000	399,0000
096	30,0000	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13.	17,0000	510,0000
121	70,0000	UN	PAPEL CAMURCA.	0,5500	38,5000
122	70,0000	CX	PAPEL CARTAO CORES VARIADAS.	0,5500	38,5000
124	150,0000	UN	PAPEL CREPOM	0,6400	96,0000
126	1150,0000	UN	PAPEL EMBORRACHADO 45x50 DIVERSAS CORES.	0,8700	1.000,5000
130	155,0000	UN	PAPEL METALIZADO PCTE COM 25 GR	0,7900	122,4500
132	300,0000	PCT	PAPEL OFICIO 2 PCT 500 FLS.	18,9000	5.670,0000
134	2500,0000	PCT	PAPEL SULFITE MULTIUSO EXTRA BRANCO.	14,2900	35.725,0000
138	1000,0000	UNIDAD	PASTA CLASSIFICADORA PLASTIFICADA	3,3200	3.320,0000
145	1200,0000	UN	PASTA SUSPENSA KRAFT.	1,4500	1.740,0000
146	600,0000	UNIDAD	Pasta suspensa marmorizada plastificada haste metal completa	1,8000	1.080,0000
147	400,0000	UN	PASTA TRANSPARENTE com Caneleta Tamanho A4	1,3400	536,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA

RESULTADO FINAL

Página 3 de 9

Processo/Modalidade: **12-4/2021**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **18/02/2021**

182	80,0000	UN	REGUA PLASTICA GRADUADA 30CM.	12,9000	1.032,0000
183	15,0000	UNIDAD	TAPETE ALFANUMERICO COM LETRAS E NUMEROS 36 PEÇAS	36,9000	553,5000
186	55,0000	UN	TESOURA PARA CORTAR PLASTICO.	2,2000	121,0000
195	50,0000	Unidade	TNT, CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS	70,9000	3.545,0000
Valor Total:					82.076,3500



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILANDIA

RESULTADO FINAL

Página 4 de 9

Processo/Modalidade:12-4/2021

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 18/02/2021

FORNECEDOR: GE ALVITRE COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
008	60,0000	UNIDAD	BARBANTE DE ALGODÃO, CRU	2,4000	144,0000
014	600,0000	UND	CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS	2,5000	1.500,0000
015	300,0000	UND	CADERNO CAPA DURA COM ESPIRAL 48 FOLHAS TAMANHO PEQUENO.	2,1000	630,0000
018	300,0000	UND	CADERNO DE CARTOGRAFIA 100 FOLHAS	4,5900	1.377,0000
021	300,0000	UND	CADERNO PARA CALIGRAFIA 48 FOLHAS PEQUENO.	1,2300	369,0000
024	10,0000	UNIDAD	CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA	29,9000	299,0000
025	300,0000	UND	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO VERMELHA, AZUL E AMARELA.	3,2400	972,0000
026	60,0000	UND	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA	9,0000	540,0000
036	10,0000	CX	CARBONO DUPLA FACE	29,0000	290,0000
044	60,0000	CX	CLIPS GALVANIZADO Nº6/0	2,1100	126,6000
045	60,0000	CX	CLIPS GALVANIZADO Nº8/0	2,1200	127,2000
049	200,0000	UND	COLA EM BASTAO	1,9800	396,0000
050	150,0000	UND	COLA GLITER 35 GR CORES VARIADAS	1,2800	192,0000
051	100,0000	UND	COLA INSTANTANEA TIPO TEK BOND	3,1000	310,0000
064	1000,0000	UND	ENVELOPE BRANCO TIPO SACO	0,2400	240,0000
071	80,0000	UN	ESTILETE ESTREITO	1,0000	80,0000
072	80,0000	UNIDAD	ESTILETE, LARGO.	1,4900	119,2000
078	300,0000	UN	FITA ADESIVA COLORIDA	0,3600	108,0000
080	300,0000	UN	FITA ADESIVA TIPO DUREX 12x30M	0,3900	117,0000
082	300,0000	UN	FITA CREPE BRANCA	2,2000	660,0000
087	500,0000	CX	GIZ DE CERA	2,0000	1.000,0000
090	50,0000	PCT	GLITER CORES DIVERSAS 500G	24,0000	1.200,0000
095	30,0000	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10.	14,6900	440,7000
098	20,0000	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GRANDE 23/08.	13,1500	263,0000
100	150,0000	UN	HISTORICO ESCOLAR 151-A	0,2700	40,5000
101	100,0000	UN	HISTORICO ESCOLAR MODELO ATUAL	0,2700	27,0000
102	100,0000	UN	HISTORICO ESCOLAR PARA ENSINO FUNDAMENTAL MODELO 152.	0,2700	27,0000
103	500,0000	UNIDAD	HISTORICO ESCOLAR, ENSINO FUNDAMENTAL DE 09 ANOS MODELO 171.	0,2700	135,0000
104	100,0000	UNIDAD	HISTORICO ESCOLAR, ENSINO FUNDAMENTAL MODELO 153.	0,2700	27,0000
112	100,0000	UN	LIVRO DE MATRICULA DE ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL.	31,7900	3.179,0000
114	50,0000	UN	LIVRO DE PONTO DE FUNCIONARIOS 02 ASSINATURAS.	9,4300	471,5000
115	15,0000	UN	LIVRO DE PROTOCOLO GRANDE	14,6800	220,2000
119	200,0000	PCT.	PAPEL A4 COLORIDO.	21,9800	4.396,0000
131	250,0000	UN	PAPEL MICROONDULADO 50x80CM	1,5700	392,5000
135	260,0000	UN	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR DE `A` a `Z` OFICIO	10,4700	2.722,2000
137	70,0000	UN	PASTA CATALAGO COM 50 PLASTICOS.	8,7900	615,3000
140	210,0000	UN	PASTA COM FERRAGEM CORES VARIADAS	1,2500	262,5000
143	100,0000	UN	PASTA POLIONDA COM ELASTICO 33,5x24,5x2,0	2,4900	249,0000
144	100,0000	UN	PASTA POLONDA COM ELASTICO 33,5x24,5x5,5	2,8300	283,0000
152	60,0000	UN	PILHA GRANDE ALCALINA C²	2,3000	138,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILANDIA

RESULTADO FINAL

Página 5 de 9

Processo/Modalidade: **12-4/2021**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **18/02/2021**

153	60,0000	UN	PILHA MEDIA ALCALINA C ² .	2,3000	138,0000
155	60,0000	UN	PILHA PEQUENA ALCALINA AA ²	2,3000	138,0000
156	30,0000	CX	PINCEL ATOMICO.	12,8300	384,9000
157	40,0000	UN	PINCEL ESCOLAR REDONDO N ^o 6.	1,0900	43,6000
158	20,0000	UN	PINCEL P/ PINTURA N ^o 0, CABO VERMELHO.	1,1000	22,0000
159	20,0000	UN	PINCEL P/ PINTURA N ^o 4, CABO VERMELHO.	1,0600	21,2000
160	20,0000	UN	PINCEL P/ PINTURA N ^o 6, CABO VERMELHO.	1,1000	22,0000
161	20,0000	UN	PINCEL P/ PINTURA N ^o 8, CABO VERMELHO.	1,1000	22,0000
166	40,0000	UN	PLACA DE ISOPOR 25MM.	3,3400	133,6000
173	15,0000	UN	PLASTICO CONTACT TRANSPARENTE/ROLO COM 25 METROS.	47,9000	718,5000
174	40,0000	UN	PRANCHETA DE POLIESTIRENO COM PRENDEDOR METALICO 33CMx23CM.	7,3800	295,2000
176	12,0000	UN	QUADRO BRANCO DE FORMICA.	101,7700	1.221,2400
177	10,0000	Unidade	QUADRO DE AVISO EM FELTRO 150X120CM	106,1900	1.061,9000
179	12,0000	un	QUADRO PARA AVISO FORRADO COM FELTRO E BORDA DE MADEIRA 1,20X90CM	86,2800	1.035,3600
181	100,0000	UN	REGUA ACRILICA 60CM.	3,4500	345,0000
187	200,0000	CX	TINTA GUACHE 15ML.	2,5900	518,0000
190	10,0000	CX	TINTA PARA PINTURA A DEDO.	2,9900	29,9000
196	50,0000	PCT	VARETA PEGA BALAO 25CM, CORES SORTIDAS.	2,7000	135,0000
Valor Total:					30.971,8000



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILANDIA

RESULTADO FINAL

Página 6 de 9

Processo/Modalidade: **12-4/2021**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **18/02/2021**

FORNECEDOR: PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA - EPP

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
009	500,0000	Unidade	BONECA CRIANÇA	5,8000	2.900,0000
010	150,0000	CX	BORRACHA BRANCA PARA LAPIS	6,4000	960,0000
034	150,0000	UND	CANETA PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA	1,6900	253,5000
038	30,0000	UNIDAD	CARIMBO EM MADEIRA	19,0000	570,0000
039	150,0000	UND	CARTOLINA COMUM EM CORES VARIADAS.	0,4560	68,4000
042	50,0000	CX	CLIPS GALVANIZADO Nº1.	1,3900	69,5000
043	60,0000	CX	CLIPS GALVANIZADO Nº2/0	1,3900	83,4000
055	150,0000	UND	CRACHA DE PLASTICO TRANSPARENTE.	0,7500	112,5000
056	200,0000	UND	DIARIO DE CLASSE	4,7000	940,0000
057	50,0000	UND	DIARIO ESCOLAR DO ENSINO INFANTIL.	4,7000	235,0000
058	100,0000	UN	DIARIO ESCOLAR EDUCACAO FISICA	4,7000	470,0000
062	20,0000	UN	ELASTICO COLORIDO FINO	27,5000	550,0000
073	100,0000	UN	ESTOJO ESCOLAR	2,4000	240,0000
074	200,0000	UN	ETIQUETA 4CMx7CM.	0,2880	57,6000
076	1000,0000	UN	EVA EMBORRACHADO DIVERSAS CORES	0,8400	840,0000
088	50,0000	CAIXA	GIZ ESCOLAR CILINDRICO PLASTIFICADO COR BRANCA	2,7900	139,5000
089	50,0000	CX	GIZ ESCOLAR COLINDRICO PLASTIFICADO COLORIDO	3,5900	179,5000
092	30,0000	UN	GRAMPEADOR GRANDE BASE DE 20 CM	16,2000	486,0000
105	50,0000	UN	KIT GEOMETRIA.	4,4500	222,5000
107	1000,0000	CX	LAPIS DE COR.	2,6800	2.680,0000
109	3,0000	UNIDAD	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS LAZER, USB	156,0000	468,0000
117	300,0000	CX	MASSA DE MODELAR.	1,5500	465,0000
118	100,0000	Pct	Palito de Picole.	1,6800	168,0000
123	150,0000	UN	PAPEL COLORSET.	0,5280	79,2000
129	300,0000	UN	PAPEL MANILHA KRAFT FOLHA MARRON.	0,3840	115,2000
142	650,0000	UN	PASTA DE PLASTICO COM ABA E ELASTICO TAMANHO MEDIO	2,0000	1.300,0000
149	60,0000	UN	PEN DRIVE 8GB.	23,5200	1.411,2000
154	60,0000	UN	PILHA PALITO ALCALINA AAA.	2,2560	135,3600
162	80,0000	UN	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NAS CORES PRETO,VERMELHO,AZUL.	1,7000	136,0000
163	30,0000	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE.	11,0000	330,0000
184	400,0000	UN	TESOURA DE PONTA ARREDONDADA.	1,7700	708,0000
Valor Total:					17.373,3600



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILANDIA
RESULTADO FINAL

Página 7 de 9

Processo/Modalidade: **12-4/2021**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **18/02/2021**

FORNECEDOR: DURVALINA ALVES GONCALVES

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	30,0000	CAIXA	ALFINETE COLORIDO N° 28, COM 50 UNIDADES.	2,4500	73,5000
030	80,0000	CAIXA	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE	13,7000	1.096,0000
068	100,0000	UN	ESPONJA P/ CARIMBO Nº03	2,8900	289,0000
077	20,0000	UN	EXTRATOR DE GRAMPO NIQUELADO	1,0300	20,6000
079	300,0000	UN	FITA ADESIVA CRISTAL 50MMx50M	2,6500	795,0000
097	100,0000	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6.	3,7900	379,0000
108	350,0000	CX	LAPIS PRETO HB SEXTAVADO NUMERO 2.	29,3000	10.255,0000
113	50,0000	UN	LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS CAPA DURA.	9,8000	490,0000
125	300,0000	UN	PAPEL DE SEDA TAMANHO PADRAO.	0,1500	45,0000
127	200,0000	UN	PAPEL LAMINADO.	0,5900	118,0000
141	250,0000	UN	PASTA DE CARTOLINA.	1,3900	347,5000
150	10,0000	CX	PERCEVEJO LATONADOS.	1,8500	18,5000
175	150,0000	UN	PURPURINA CORES DIVERSAS COM 500 GRAMAS.	35,8000	5.370,0000
180	200,0000	UN	REGUA ACRILICA 30CM.	0,7600	152,0000
Valor Total:					19.449,1000



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILANDIA

RESULTADO FINAL

Página 8 de 9

Processo/Modalidade: **12-4/2021**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **18/02/2021**

FORNECEDOR: PALIJAN-PAPELARIA E LIVRARIA JANAUBA LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	200,0000	UN	AGENDA ANUAL	13,9900	2.798,0000
003	50,0000	UN	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	2,8500	142,5000
032	20,0000	UND	CANETA PARA RETROPROJETOR ESCRITA FINA.	1,7400	34,8000
033	20,0000	UND	CANETA PARA RETROPROJETOR NA COR PRETA AZUL, VERMELHA E VERDE.	1,7400	34,8000
063	20,0000	PCT	ELASTICO LATEX Nº18	2,2000	44,0000
075	50,0000	CX	ETIQUETA AUTOADESIVA	4,2000	210,0000
081	100,0000	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MMx50M	1,4000	140,0000
094	40,0000	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/06.	8,7500	350,0000
106	200,0000	UN	Lápis Borracha	2,9900	598,0000
110	35,0000	UN	LIVRO ATA COM CAPA DURA NA COR PRETA.	8,2500	288,7500
133	130,0000	PCT	PAPEL SULFITE CORES VARIADAS.	4,0000	520,0000
136	70,0000	UN	PASTA CATALAGO COM 100 PLASTICOS.	13,2000	924,0000
148	60,0000	Unidade	PEN DRIVE 16GB	28,9900	1.739,4000
151	15,0000	UN	PERFURADOR GRANDE PARA 100 FOLHAS.	96,1600	1.442,4000
164	40,0000	UN	PLACA DE ISOPOR 10MM.	1,4700	58,8000
178	12,0000	Unidade	QUADRO DE AVISO EM FELTRO EM FELTRO 70 X 50 CM	39,9900	479,8800
185	80,0000	UN	TESOURA MULTIUSO PARA ESCRITORIO.	4,6000	368,0000
189	50,0000	UN	TINTA PARA CARIMBO NAS CORES AZUL E PRETA.	2,1300	106,5000
194	700,0000	UN	TNT METALIZADO.	5,5900	3.913,0000
Valor Total:					14.192,8300



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA

RESULTADO FINAL

Página 9 de 9

Processo/Modalidade: **12-4/2021**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **18/02/2021**

FORNECEDOR: NOVA PAPELARIA E COMERCIO LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
060	100,0000	UN	DVD GRAVAVEL	0,7200	72,0000
086	5,0000	Unidade	FRAGMENTADORA PICOTADEIRA DE PAPEL 6 FLS,	262,0000	1.310,0000
128	300,0000	UN	PAPEL MANILHA KRAFT FOLHA BRANCA.	0,3600	108,0000
167	40,0000	UN	PLACA DE ISOPOR 50MM.	6,6000	264,0000
188	60,0000	UN	TINTA OLEO 20ML.	5,5000	330,0000
191	30,0000	CAIXA	TINTA PARA TECIDO 37ML.	30,8000	924,0000
Valor Total:					3.008,0000